
ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000065FC2E007C0FE100 
Підписувач Марченко Сергій Михайлович
Дійсний з 26.02.2025 17:10:38 по 24.02.2027 17:10:38

Міністерство фінансів України

Н9H$;{UbMKtRЕО
34050-07-3/10710 від 14.04.2025

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від                            2025 р. № 

Київ

Про затвердження порядків створення
та ведення деяких реєстрів Держмитслужбою та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України
Відповідно до пункту 3 частини дев’ятої статті 12, абзацу другого частини 

п’ятої статті 316, абзацу другого частини першої статті 415 Митного кодексу 
України Кабінет Міністрів України постановляє:

1. Затвердити такі, що додаються:
Порядок створення та ведення Єдиного державного реєстру авторизованих 

економічних операторів;
Порядок створення та ведення реєстру гарантів;
Порядок створення та ведення реєстрів підприємств, які провадять види 

діяльності, визначені частиною першою статті 404 Митного кодексу України.
2. Визнати такими, що втратили чинність:
постанову Кабінету Міністрів України від 27 січня 2021 р. № 50 

“Про затвердження Порядку ведення Єдиного державного реєстру 
авторизованих економічних операторів”  (Офіційний вісник України, 2021 р., 
№ 11, ст. 455);

пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2022 р. 
№ 1092 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 81, ст. 4934).

3. Державній митній службі забезпечити:
доопрацювання відповідного програмного забезпечення;
оприлюднення реєстрів, зазначених у пункті 1 цієї постанови, на своєму 

офіційному вебсайті.
4. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування. 

Прем’єр-міністр України                                                             Д. ШМИГАЛЬ 


